委 托 代 理 合 同
               (以下简称甲方)因                       纠纷一案,特委托海南大学法学院法律诊所学生                           (以下简称乙方)担任代理人,经双方协议,订立下列各条,共同遵守执行:

    一、乙方接受甲方的委托,为甲方与                           纠纷案的第审代理人。
    二、甲方委托乙方的代理权限在授权委托书中另行记载。
    三、 甲方不需要付给乙方代理费,但甲方必须负担乙方为本案的差旅费，打印、复印资料等合理支出费用。
    四、 甲方必须真实地向乙方叙述案情,提供有关本案证据。乙方接受委托后,发现甲方捏造事实,弄虚作假,有权终止代理。
    五、乙方可以在以下情况之下,结束代理本案：
      1、甲方不提供给乙方重要的证据；
      2、甲方不按时出庭,并没有及时通知乙方；
      3、甲方未事先告知乙方而与对方或对方律师讨论案件或达成和解；
      4、甲方指导或引诱乙方做违反法律法规或律师职业道德的事；
    六、本合同的有效期限,自签订之日起到本案本审终结止(判决调解,案件和解及撤销诉讼)。
    七、 本合同一式两份,甲乙各一份,如一方要求变更合同条款,需再行协议。
甲方:                      乙方:

                               年    月     日